
AUTOSERVIZI PREITE S.R.L. 
COSENZA
P.I. 01327600787
info@autoservizipreite.it

AUTOLINEA VERBICARO - DIAMANTE - BELVEDERE - PAOLA - COSENZA 08/10/2018

orario scolastico

FERMATE

06.35 06.50 07.00 Verbicaro-Piazza Piave 13.36 13.46 14.45 15.05
06.45 07.00 07.10 Contrada Gelso 13.26 13.36 14.35 14.55
06.48 07.03 07.13 Contrada San Francesco 13.23 13.33 14.32 14.52
06.51 07.06 07.16 Contrada Pastina 13.20 13.30 14.29 14.49
06.54 07.09 07.19 Casa Cantoniera 13.17 13.27 14.26 14.46
06.56 07.11 07.21 Casa Ciriaco 13.15 13.25 14.24 14.44
07.00 07.15 07.25 Marcellina - ffss 14.20 14.40
07.05 Santa Maria del C. - centro 14.15 14.35

07.30 Bivio Ginestra

www.autoservizipreite.it

07.30 Bivio Ginestra
* 7.15 07.25 07.40 Bivio Cirella 13.05 13.15 * 14.10 14.25
* 7.20 07.35 07.50 Diamante * 14.20

07.45 08.00 Istituto 12.55 13.05 14.05
* 7.30 08.15 Belvedere 13.00 * 13.45 14.00
* 7.45 Cetraro * 13.35
* 8.00 Fuscaldo Marina * 13.20
* 8.10 Paola * 13.05
* 8.50 Università * 12.30
* 9.00 Cosenza * 12.15

*: via Superstrada
NB: DI DOMENICA E NEI GIORNI FESTIVI NON VIAGGIA NESSUN AUTOBUS

www.autoservizipreite.it


